

बृहन्मुंबई महानगरपालिका

(घनकचरा व्यवस्थापन खाते, के/दक्षिण विभाग)

क्र. सअ / घकव्य / 2231 / के/दक्षिण दि. 18.06.2026

स्वारस्य अभिव्यक्ती

सहायक आयुक्त, के/दक्षिण विभाग घ.क.व्य. खात्यात "मॅनिंग व मॉपिंग योजने" अंतर्गत काम करण्यासाठी के/दक्षिण विभागाच्या कार्यक्षेत्रातील दि. 17.06.2024 पुर्वी नोंदणीकृत असलेल्या इच्छुक स्थानिक कामगार सहकारी संस्था, सेवा सहकारी संस्था, औदयोगिक उत्पादक सहकारी संस्था, बेरोजगार सेवा सहकारी संस्था, मंडळ, महिला बचत गट व अशासकीय संस्था यांच्यामार्फत त्यांची पात्रता यादी तयार करून काम करण्यासाठी अर्ज मागवित आहे.

सदर योजनेंतर्गत आवश्यक संस्थांची संख्या खालील प्रमाणे आहे.

अनु. क्र.	योजनेचे नाव	संस्थांची आवश्यक संख्या
1.	मॅनिंग व मॉपिंग योजना	05

ईच्छुक संस्था या योजनेची सर्व माहिती सहाय्यक आयुक्त 'के/दक्षिण' विभाग कार्यालयात, सहायक अभियंता (घ.क.व्य.) दक्षिण यांच्याकडून निविदा शुल्क रु. 3993/- अधिक 18% (वस्तु व सेवा कर) (ना परतावा) या किमतीत रोख स्वरूपात चलन काढून किंवा राष्ट्रियकृत बँकेचा डी.डी. बृहन्मुंबई महानगरपालिका या नावाने नागरी सुविधा केंद्रात भरून दिनांक 18.06.2026 ते दिनांक 24.06.2026 या कालावधीत कार्यालयीन वेळेत अर्ज विकत घेऊ शकतात. तसेच सदर बाबतची अधिक माहिती महानगरपालिकेच्या <http://portal.mcgm.gov.in> या संकेतस्थळावरून प्राप्त करू शकतात

तसेच इच्छुक स्थानिक संस्थांनी सदर योजनेचा निविदा अर्ज दिनांक 25.06.2026 रोजी (दुपारी 01.30 वाजेपर्यंत) स्वीकारली जाईल. सदर वेळेनंतर कोणत्याही संस्थेचा अर्ज स्विकारला जाणार नाही, याची सर्व संस्थांनी नोंद घ्यावी.

सही/-

सहायक अभियंता (घकव्य) के/दक्षिण

BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION
(SWM Department, K/South ward)

No. AE/KS/ 2231 /SWM dtd. 18.06.2026

EXPRESSION OF INTEREST

Subject: Work of “Manning & Mopping Yojana” in K/South ward.

Solid waste management department of K/South ward is inviting expression of interest (EOI) for road sweeping work through “Manning & Mopping Yojana” from registered self-help groups as well as interested localised registered cooperatives, service cooperatives sanstha, unemployed service cooperatives sanstha, industrial producer’s cooperatives sanstha, Bachat Gat etc. Who are registered before 17.06.2024 within the jurisdiction of K/South ward. In order to provide Labours through sansthas, applications are being invited for preparing eligibility list to allot the work through lottery.

Sr. No.	Name of the scheme	No. of sanstha to be selected for the said work
1	Manning & Mopping Yojana	05

Interested applicants shall collect the application form from the office of Assistant Engineer (SWM) K/East ward after payment of Rs.3993 + 18% GST in cash at any CFC centres from 10:30 am to 04:00 PM during 18.06.2026 to 24.06.2026. Eligible sansthas from the eligibility list shall be allotted the work by Assistant Commissioner as per terms and conditions.

Interested sansthas may contact K/South ward office for more details; application form and affidavit sample or visit Municipal Corporation’s webpage on <http://portal.mcgm.gov.in>. Sansthas shall submit applications in Asst. Eng. (SWM) K/South ward office before due date i.e. on 25.06.2026 by 1:30 pm. No applications shall be considered which are received after mentioned due date and time.

Sd/-
Asst. Engineer (SWM) K/South